285285285285系列蝶阀
说明：
285系列蝶阀提供双向，积极有效的关闭，带倾角碟板建立 360
°连续的密封面，双密封轴和轴套以及刚性驱动，使其操作平稳，
操作扭矩低
� 工作压力:285psi（ANSI 150），100%关闭严密，可现场更换弹性
衬垫
� 阀门多种材质可选
� 尺寸：2.5”—36”
� 温度：参见 ANSI B16.5 Class 150 法兰
型号说明：
阀门
连接类型 代码
Single Rib A
Lug, Full B
Single Rib Longneck
(1400) Limited
Availability
F
Double Rib C
Full Lug Longneck G
密封
类型 代码
弹性阀座 R
金属阀座 M
蝶片材质
代码 材质
2 316 Stainless Steel
ASTM A743 GR. CF8M
3 Alloy 20 Stainless Steel
ASTM A743 Gr . CN7M
4 Aluminum Bronze ASTM
B148 Alloy C95400 2” thru14”
Aluminum Bronze ASTM
B148 Alloy C95500 16” thru36”
6 Ni Cu Alloy (Monel) ASTM
A494, M30C
C (AM) Hastelloy C, ASTM
A494 CW 12-MW
G (W) Inconel 600 ASTM A494
Alloy CY-40
O ()Special to be described
阀门尺寸
尺寸 代码
2.5”-36” 2…36
阀门压力等级
CLASS 代码
ANSI 150
285PSI
285
阀座材质
代码 R系列材质
A Buna N
B Fluoroelastomer (Viton)
B2 Viton GF/Epoxy Backing
B3 Fluoroelastomer/Epoxy
Backing
D TFE Impregnated
Fluoroelastomer
E Neoprene (Black)
E2 Neoprene (Epoxy Backing)
G Neoprene (White)
J Nitrile, Abrasive Resistant
X Special to be described
S EPDM, Peroxide Cured
4 HSN, Highly Saturated
Nitrile/ Epoxy Backing
6 White EDPM
7 SBR
8 Peroxide Cured Nitrile
代码 MMMM系列材质
2 (3) Stainless Steel 316
ASTM A743 GR CF-8M
3 (AB)Aluminum Bronze
ASTM B148 Alloy C95300
（9B）
5 ((Monel) ASTM A494,
4：阀门尺寸
M：阀门系列